
 
 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
П Р Е З И Д І Я 

 
РІШЕННЯ 

 

від 31 травня 2023 року № 17 

 

Про нагородження Відзнакою 

Кіровоградської області 

“За заслуги” ІІ ступеня 

Анатолія КОРОТКОВА 

 

 Відповідно до пунктів 2.7, 2.8 Положення про Відзнаку Кіровоградської 

області “За заслуги” І та ІІ ступенів, затвердженого рішенням Кіровоградської 

обласної ради від 21 грудня 2012 року № 431 “Про Відзнаку Кіровоградської 

області “За заслуги” І та ІІ ступенів”, висновків постійної комісії Кіровоградської 

обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики від 30 травня 2023 року № 150 “Про 

нагородження Відзнакою Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня 

КОРОТКОВА А.Є.”, за багаторічну сумлінну працю, вагомий особистий внесок у 

реалізацію державної політики у сфері освіти і культури області, високу 

результативність у роботі з обдарованою учнівською молоддю 

 

президія обласної ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 ПОГОДИТИ кандидатуру КОРОТКОВА Анатолія Єгоровича, голову 

Кіровоградського обласного осередку Національної хореографічної спілки 

України, на нагородження Відзнакою Кіровоградської області “За заслуги”            

ІІ ступеня, 

 з наступним затвердженням розпорядження голови Кіровоградської 

обласної ради і голови Кіровоградської обласної державної адміністрації. 

 

 

 

Голова обласної ради       Юрій ДРОЗД 


